
-4.45

1:200

-6.05 -6.05

-4.45

-5.20
-6.05

-3.35

-6.85

-3.35

0.00

+3.35

-6.05

-6.05 -6.05

+3.35

0.00

-3.33

-4.45

Progetto di nostra esclusiva proprietà non cedibile a terzi nè riproducibile senza nostro esplicito consenso scritto.

FILECODICE CLIENTE

15014_Ricostruzione Scuola El. Gori 15014_Definitivo

ELENCO TAVOLE

Inquadramento Generale
Piante Generali (stato attuale)
Prospetti e Sezioni Generali (stato attuale)
Piante Generali (stato progetto)
Prospetti e Sezioni Generali (stato progetto)

T01
T02
T03
T04
T05

TAVOLA:

DATA:
FEBBRAIO 2015

AGG:
19.02.2015

PROGETTISTA:
Ing. Lorenzo Mellini

OGGETTO:

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO:

ELABORATO:

COMUNE di BIBBIENA

Ing. Guido Rossi

PROVINCIA di AREZZO

COMMITTENTE:

Amministrazione Comunale Bibbiena

N:T07

SCUOLA ELEMENTARE  "L.GORI"
DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE ALA Ab

- PROGETTO DEFINITIVO -

COLLABORAZIONE:
Ing. Massimo Tassini

A PROGETTO ARCHITETTONICO

Ing. Lorenzo Cecconi

Prospetti e Sezioni Ala Ab (stato progetto)

PROSPETTO OVEST 1:100 PROSPETTO NORD 1:100

PROSPETTO EST 1:100 SEZIONE A-A 1:100 SEZIONE C-C 1:100

SEZIONE D-D 1:100

Piante Generali (stato sovrapposto)
Prospetti e Sezioni Generali (stato sovrapposto)
Render e Fotomontaggi (stato progetto)
Carpenterie Strutturali (stato progetto)

T06
T07
T08
T09

Piante Ala Ab (stato progetto)
Prospetti e Sezioni Ala Ab (stato progetto)

T10
T11


